
 

 

UCHWAŁA  NR  VIII/68/2024 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli na udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu                 

na realizacje zadania „Organizacja systemu rozgrywek sportowych w ramach Powiatowej 

Olimpiady Dzieci i  Młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

 w latach 2025-2027” 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz., 1270 ze. zm.
2
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się wolę współfinansowania realizacji przez Powiat Słupski zadania 

publicznego pn. „Organizacja systemu rozgrywek sportowych w ramach Powiatowej Olimpiady 

Dzieci i Młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych ” w latach 2025-2027. 
 

 

 § 2.1. Wysokość udzielonej pomocy finansowej w formie dotacji celowej na organizację 

zadania wymienionego w § 1 wyniesie corocznie 5.000,00 zł (pięć tysiące zł 00/100). 

 2. Gmina zobowiązuje się do zaplanowania środków finansowych na realizację zadania,       

o którym mowa w § 1 w uchwałach budżetowych na rok 2025, 2026, 2027. 
 

 

§ 3. Szczegółowe zasady, co do terminów przekazania środków na realizację zadania, 

o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą 

Damnica a Powiatem Słupskim. 
 

§ 4.1. Upoważnia się Wójta Gminy Damnica do uzgodnienia warunków umowy partnerskiej 

ze Starostą Powiatu Słupskiego. 

2. Do zawarcia umowy i dokonania w niej zmian upoważnia się Wójta Gminy Damnica. 
 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.: poz. 497, 1273,1407,1429,1641,1694,1872 ;           

Dz. U. z 2024 r.: poz. 858,1089. 


